МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
“ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА”

ГОСУДАРСТВЕННОЕО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

ПРИКАЗ

28 мая 2020 г. Енакиево №09-12/2

Об организации платных услуг

На основании Закона Донецкой Народной Республики “Об образовании44
от 19.06.2015 №55-1 НС, статьи 3, п.15.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2020 году предоставление платных услуг в сфере
образования в виде договорной формы обучения, в пределах лицензионного
объема.

2. Назначить ответственными за договорное регулирование отношений:
1) Калинина М.О. - юрисконсульт;
2) Барбунова О.А. - бухгалтер.

3. Установить в 2020 году плату за обучение согласно утвержденного
прейскуранта стоимости обучения студентов набора 2020 года.

И.М. Шевчук

Прейскурант
стоимости обучения студентов набора 2020 года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА"

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

" ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Наименование направления
подготовки

Срок
обучения
год, м-ц

Стоимость
обучения,
рос.руб.

График платежей по годам обучения,
рос.руб.

1-й 2-й 3-й

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
38.02.03 Операционная деятельность в логистике

38.02.05 Товароведение и эспертиза качества потребительских товаров

Очная форма обучения (на базе
9 класов) при наполняемости
группы 25 чел

2,10 56428,74 18809,58 18809,58 18809,58

Очная форма обучения (на базе
9 класов) при наполняемости
группы 15 чел

2,10 84613,65 28204,55 28204,55 28204,55

Очная форма обучения (на базе
9 класов) при наполняемости
группы 10 чел

2,10 119846,31 39948,77 39948,77 39948,77

Очная форма обучения (на базе
11 класов) при наполняемости
группы 25 чел

1,10 36481,58 18240,79 18240,79

Очная форма обучения (на базе
11 класов) при наполняемости
группы 15 чел

1,10 54513,44 27256,72 27256,72

Очная форма обучения (на базе
11 класов) при наполняемости
группы 10 чел

1,10 77054,22 38527,11 38527,11

Заочная форма обучения при
наполняемости группы 15 чел 2,10 23809,65 7936,55 7936,55 7936,55
Заочная форма обучения при
наполняемости группы 10 чел 2,10 28840,20 9613,40 9613,40 9613,40

Главный бухгалтер Т.Н. Шевчук

Прейскурант
стоимости обучения студентов набора 2020 года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА"

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

" ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Наименование направления
подготовки

Срок
обучения
год, м-ц

Стоимость
обучения,
рос.руб.

График платежей по годам обучения, рос.руб.

1-й 2-й З-й 4-й

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Очная форма обучения (на
базе 9 класов) при
наполняемости группы
25 чел

3,10 71826,84 17956,71 17956,71 17956,71 17956,71

Очная форма обучения (на
базе 9 класов) при
наполняемости группы
15 чел

3,10 107132,40 26783,10 26783,10 26783,10 26783,10

Очная форма обучения (на
базе 9 класов) при
наполняемости группы
10 чел

3,10 151266,36 37816,59 37816,59 37816,59 37816,59

Очная форма обучения (на
базе 11 класов) при
наполняемости группы
25 чел

2,10 50036,28 16678,76 16678,76 16678,76

Очная форма обучения (на
базе 11 класов) при
наполняемости группы
15 чел

2,10 73959,99 24653,33 24653,33 24653,33

Очная форма обучения (на
базе 11 класов) при
наполняемости группы
10 чел

2,10 103866,09 34622,03 34622,03 34622,03

Главный бухгалтер Т.Н. Шевчук